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Esittelijä: Kaupunginjohtaja Jokitalo Juha  
Valmistelija: Asianhallinnan asiantuntija Similä Minna 

 
Kaupunginvaltuuston kokouksessa 27.4.2026 jätettiin seuraava 
valtuustoaloite, jonka kokouksessa esitti valtuutettu Virpi Vuoristo: 
 
”Valtuustoaloite Karkkilan elinvoimalupauksen laatimisesta 
 
Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Karkkilan kaupunki laatii 
elinvoimalupauksen, jossa määritellään kaupungin selkeät periaatteet 
yritysmyönteiselle, sujuvalle ja ennakoitavalle toimintatavalle. 
 
Karkkilan tulevaisuus rakentuu elinvoimasta: yrittäjyydestä, työpaikoista, 
investoinneista ja myönteisestä yhteistyöstä kaupungin ja yritysten välillä. 
Elinvoimalupaus olisi konkreettinen keino vahvistaa tätä suuntaa ja tehdä 
näkyväksi se, miten kaupunki sitoutuu tukemaan yritysten 
toimintaedellytyksiä käytännössä. 
 
Pelkkä myönteinen tahtotila ei riitä, vaan sen rinnalle tarvitaan selkeä 
yhteinen lupaus ja toimintamalli. Elinvoimalupaus voisi sisältää tavoitteet 
muun muassa sujuvasta lupakäsittelystä, yrittäjävaikutusten arvioinnista, 
aktiivisesta vuoropuhelusta sekä investointien ja työllisyyden 
edistämisestä. 
 
Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että kaupunki valmistelee 
elinvoimalupauksen yhteistyössä yrittäjien kanssa ja tuo sen valtuuston 
hyväksyttäväksi osana strategian toteuttamista. 
 
Karkkilassa 27.4.2026 
 
Valtuustoaloitteen ovat allekirjoittaneet seuraavat: Virpi Vuoristo, Paula 
Salapuro, Anna Tallgren, Roosa Ryyppö, Olli-Pekka Arvila, Anssi 
Liesmala, Hannu Riikonen, Simo Pietiläinen, Mikko Leppikallio, Eevi 
Myllylahti, Marianne Boström, Jukka Hjelm, Milla Malmberg, Mika 
Kalliaisenaho, Katja Etolin, Eino Huotari, Mari Rautiainen, Jukka Pekkilä, 
Tomi Toivonen, Pertti Toikka, Mark Nordberg, Arto Hyytiäinen, Elina 
Toikka, Mia Sundström ja Heidi Vesterinen.”  
 

Ehdotus: Kaupunginjohtaja Jokitalo Juha  
 
 Kaupunginhallitus päättää antaa valtuustoaloitteen elinvoimalautakunnan 

valmisteltavaksi. 
 

Päätös:    
 
Täytäntöönpano: elinvoimalautakunta 
 


